FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 07/2014-PBA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO/2015 DO

MESTRADO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

O Prof. Dr. João Alencar Pamphile, Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da Universidade Estadual de
Maringá...

I - Faz saber aos candidatos à seleção para mestrado do Programa de Pós-Graduação

em Biotecnologia Ambiental - PBA, da homologação das inscrições, constantes da

relação anexa.

II - Ficam convocados os candidatos, com a inscrição homologada, para as provas que

serão realizadas no dia 08 de dezembro de 2014, na sala 01 do Bloco H-67, campus da

UEM. Prova de conhecimentos às 8h30 e prova de inglês às 14 horas.

III - O não comparecimento às provas implicará na desclassificação do candidato.

Maringá, 03 de dezembro de 2014.

Dr. João Alencar Pamphile

Coordenador do PBA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 2

/... cont. Edital Nº 07/2014-PBA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA SELEÇÃO NO MESTRADO EM

BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL PARA 2015

1. Adrieli Rodrigues da Costa Nunes

2. Aline Maria Bulla

3. Angela Cristina Magatão

4. Daiani Rodrigues Moreira

5. Daniele Araujo Canazart

6. Edilaine Aparecida de Oliveira

7. Felippe George Gatti Gomes

8. Isabelle Pereira Mari

9. Katiuscia Kelli Montanari Coelho

10. Leonardo José da Silva

11. Mariana Sanches Santos

12. Marluce Sanches

13. Meire Helen de Oliveira

14. Paulo Hallef Schneider Syritiuk

15. Shalene da Silva Santos

16. Thais de Oliveira Chaves

17. Vanessa Vissoci Pereira

18. Zaul Peixoto